

خارج از گود

متمم کز بر قهرمانی هستیم

بازیکن فوتبال سپاهان بانوان گفت:زود است بگویم رقیب اصلی ما کدام تیم خواهد بود. ذهن من و تمام بازیکنان تیم متمم‌کز بر قهرمانی است و فقط با قهرمانی راضی می‌شویم.

ملیکا متولی پس از چهار پیروزی متوالی تیم فوتبال بانوان سپاهان و قرارگیری در صدر جدول در گفت‌وگو با ایسنا از شروع فوتبالی‌اش گفت و اظهار کرد: ۱۰ سال است که بازیکن تیم ملی هستم و در لیگ برتر بر فوتبال زنان بازی می‌کنم. از کودکی به ورزش علاقه داشتم. فوتبال بازی کردن در سطح اول کشور یکی از رویاهای من به شمار می‌رفت. او ادامه داد: ۹ سال تجربه بازی در تیم شهرداری سیرجان، دو قهرمانی و چند نایبقهرمانی را کسب کردیم. همچنین می‌توان به مقام‌های سوم در لیگ برتر و اولین نایبقهرمانی در مسابقات آزمایشی جام باشگاهی در غرب آسیا نیز اشاره کرد. این بازیکن با اشاره به اینکه امسال اولین دوره رسمی جام باشگاه‌ها بود و ما توانستیم از دور مقدماتی به‌دور گروهی صعود کنیم، افزود: از دور گروهی برای اولین‌بار به جمع هشت تیم برتر آسیا صعود کردیم که حس بسیار خوبی داشت و برای من تجربه عالی و خاطره‌ای به‌یادماندنی شد. متولی با تأکید بر اینکه بسیار خوشحالم که امسال در تیم خوب و باصالت سپاهان بازی می‌کنم و دوست داشتم تجربه جدیدی در کنار تیم بزرگ سپاهان داشته باشم، تصریح کرد: یک تیم همدل و متحدی هستیم که بازی به بازی با قدرت و روبه‌جلو حرکت می‌کنیم. امسال نسبت به سال‌های گذشته لیگ جذاب‌تری داشته باشیم، چرا که نتیجه‌های مسابقات غیرقابل‌پیش‌بینی شده است. تیم ما نیز در هر بازی شرایط بهتری پیدا می‌کند. تیم سپاهان یک تیم خوب و همدلی تشکیل داده که همه ما در کنار یکدیگر برای دیگری می‌جنگیم. مدافع فوتبال بانوان سپاهان گفت: باتوجه‌به اینکه امسال تیم‌های عالی در لیگ برتر وجود دارند ما هنوز راه بسیاری در پیش داریم، چرا که هفته پنجم لیگ در پیش است؛ بنابراین زود است بگویم رقیب اصلی ما کدام تیم خواهد بود. ذهن من و تمام بازیکنان تیم متمم‌کز بر قهرمانی است و فقط با قهرمانی راضی می‌شویم. امسال با تلاش بازیکنان شاهد اتفاقات خوبی برای باشگاه بزرگ سپاهان باشیم، او در پایان با اشاره به اینکه همیشه اسم دربی حساسیت خاصی دارد، خاطرنشان کرد:تیم تام از تیم‌های خوب لیگ برتر است و باتوجه‌به سبک بازی آن‌ها بسیار جگنده هستند.

دوب آهن از بی پولی نالان

است و سپاهان از پول داری!

سرمربی اسبق دوب‌آهن اصفهان گفت:مشکل ۲ نماینده اصفهان در لیگ این است که یکی از بی پولی دچار مشکل است و دیگری از پول زیادی! رسول کریمکندی در گفت‌وگو با فارس، در مورد وضعیت عجیب ۲ تیم سپاهان و دوب‌آهن اصفهان در لیگ برتر که اولی باوجود صدرنشینی سرمربی ندارد و دوب‌آهن هم هرازگاهی ریبی از سمتش استفا می‌کند، اظهار داشت: اینکه در فوتبال حرف‌های یک مربی مدام استفا بدهد خیلی حرف‌های نیست و سرمربی هم مثل بازیکنان باید به قراردادش با باشگاه متعهد باشد. البته باید حرف‌های قرارگیری در دوب‌آهن را نیز در نظر بگیریم. بیرون ریاده چه بوده؛ ولی به طور معمول این استغاف‌های زیاد مورد تأیید نیست. او افزود: سپاهان هم با مورایس به آخر خط رسیده بود و نه هواداران این مربی را می‌خواستند نه نتایج درخشان و چشمگیری با تیم سپاهان گرفته بود؛ اما وقتی تیم صدرنشین شد از سمتش استفا کرد که کار حرف‌های هم بود؛ زیرا به رزومه و کارنامه‌اش هم صدمه‌ای نمی‌خورد؛ چون تیم را در صدر جدول تحویل داده و رفته بود. از آن سو انتخاب جایگزین مشکل شده و باشگاه باید در این ۱۰-۱۵ روزی که مسابقات لیگ تعطیل شده جایگزین انتخاب کند و هنوز اطلاعاتی بیرون ریاده است اما شنیدم که قرار است تیم از روز چهارشنبه زیر نظر یکی از دستیاران تمریناتش را آغاز کند که احتمالاً این مربی جلال امیدیان خواهد بود. کریمکندی با اشاره به حضور احتمالی مربی خارجی در تیم سپاهان گفت: مربی خارجی نیاز به زمان دارد تا با شرایط فوتبال ما آشنا شود و از سویی دیگر هم اگر بخواهیم فقط با نظر هواداران کار را پیش ببریم خوب نیست هرچند هوادار فقط موفقیت تیم را می‌خواهد؛ اما باید همه چیز روی اصول باشد. مشکل دو نماینده اصفهان در لیگ این است که یکی از بی‌پولی دچار مشکل است و دیگری از پول داشتن زیادی! این شرایط متفاوت دو باشگاه است. سپاهان مشکل مالی ندارد و می‌تواند هر مربی که بخواهد را جذب کند؛ اما جذب مربی خارجی می‌تواند اثرات منفی هم داشته باشد. سرمربی اسبق دوب‌آهن در مورد اینکه به نظر شما انتخاب مربی ایرانی مثل محرم نویدکیا می‌تواند خوب باشد گفت: نزدیک‌ترین گزینه به سپاهان محرم است، او سابقه کاپیتانی در این تیم را دارد و مربی با اخلاقی است و نسبت به دو سال قبل باتجربه‌تر هم شده است. او در زمان حضورش در سپاهان هم حرفه‌ای عمل کرد و از حاشیه‌ها دور بود و کار را با آرامش جلو می‌برد. اما واقعاً نمی‌دانم چه سیستم تفکری بر فولاد مبارکه سپاهان حاکم است و قرار است چه کاری انجام بدهند آیا مربی خارجی می‌خواهند جذب کنند یا ایرانی؟



مصطفی زاهدی

ابوبکر کامارا در فصل جاری ۴۳۶ دقیقه برای سپاهان بازی کرده است. این مهاجم فرانسوی – موریتانی در ۹ دیدار لیگ برتر و دو بازی لیگ قهرمانان آسیا به میدان رفته و توانسته یک گل به ثمر رسانده و پاس گل ارسال کند.
بااین‌وجود، انتظارات از او بیشتر بوده و به نظر می‌رسد که فعلاً ابوبکر کامارا نتوانسته انتظارات را برآورده کند. کامارا یکی دیگر از خریدهای بزرگ و سرشناس مدیران سپاهان بوده که در جریان تساوی برابر دوب‌آهن در هفته پنجم اولین حضور خود را در فولادشهر برای تیم جدیدش ثبت کرد.

او تاکنون در ۵ مسابقه لیگ برتر و ۲ دیدار آسیایی به میدان رفته که حاصل ۳۷۷ دقیقه حضور او یک گل و ۲ پاس گل بوده است. ابوبکر کامارا که روزهای درخشانی در لیگ یک فرانسه و فولام تجربه کرده،

در چند بازی اخیر سپاهان و به‌ویژه مصاف با استقلال تاجیکستان و استقلال خوزستان که یک گل مهم زد و یک پاس گل زیبا به لیموچی رساند، به‌خوبی کفایتش را به نمایش گذاشته و پیش‌بینی می‌شود اگر بتواند کمی از وزن خود بکاهد و فرم بدنی بهتری پیدا کند، باتوجه‌به توانایی‌هایی که دارد بیشتر از این‌ها به سپاهان کمک خواهد کرد. اما کامارا بهترین سال‌های فوتبالی‌اش را از ۲۰۱۷ تا ۲۰۲۱ به‌عنوان بازیکن فولام تجربه کرده بود. او مهم‌ترین لیونر فوتبال موریتانی است و در جام ملت‌های آفریقا بازوبند کاپیتانی این تیم را به بازو می‌بست. ابوبکر کامارا متولد فرانسه است؛ اما ترجیح داد در تیم ملی کشور آبا و اجدادی‌اش؛ موریتانی به میدان برود. او محصول آکادمی باشگاه موناکو است. کامارا از تیم دوم این باشگاه به کورنریک بلژیک پیوست و سپس بازی در آمیان را تجربه کرد تا راهی فولام شود. او در چهار سال حضور در فولام دوره‌هایی به‌صورت قرضی



مهاجم فرانسوی – موریتانی در ۹ بازی تنها یک گل به ثمر رسانده است

کامارا دور از نوار گل‌زنی برای سپاهان

در مالاتیا اسپورت ترکیه و دیژون فرانسه بازی کرد و در سال ۲۰۲۱ با قراردادی ۲/۵ میلیون یورویی راهی یونان و آریس تسالونیکي شد. او از آریس با قراردادی پنج‌میلیونی راهی المپیاکوس شد و در نهایت ثابستان دو سال پیش به دوبی رفت تا بازیکن الجزیره شود. ابوبکر کامارا سابقه بازی برای فولام را در کارنامه دارد. البته تلاش بوده و بعد است راه را برای ستاره نونمند خارجی باز کنند. از سوی دیگر مشکلاتی همچون مصدومیت هم کامارا را حسابی دچار دردسر خواهد کرد. همچون اتفاقی که پیش از بازی ابتدای هفته مقابل نساجی رخ داد و کامارا به دلیل مصدومیت از لیست آلمیدا خارج شد. با این شرایط به نظر می‌رسد بازی‌های حساس سپاهان در لیگ برتر و لیگ نخگان آسیا برای کامارا بسیار سرنوشت‌ساز خواهد بود و اگر به این مهاجم فیزیکی فرصتی برای خودنمایی داده شود باید حداکتر بهره را از آن ببرد.

تصمیم انقلابی دنیامالی برای اصلاحات در ورزش

آغازی بر پایان گلایه از مهره چینی‌ها



وزیر ورزش و جوانان دولت چهاردهم مورد استقبال کارشناسان و نامزدهای انتخاباتی فدراسیون‌های مختلف مواجه شده و این دستورالعمل را گامی در جهت تحقق عدالت ورزشی در مجامع انتخاباتی می‌دانند.
عالتی که پیش‌ازاین بسیاری از نامزدها از آن به‌عنوان حلقه معقوده مجامع انتخاباتی یاد می‌کردند.
زیرا باور داشتند حضور رئیس یا سرپرست در این مجامع به‌عنوان کاندید عملاً راه رقابت را بر روی سایر نامزدها خواهد بست و موجب شکل‌گیری انتخابات یک‌طرفه یا تک کاندید خواهد شد

وزیر ورزش و جوانان دولت چهاردهم مورد استقبال کارشناسان و نامزدهای انتخاباتی فدراسیون‌های مختلف مواجه شده و این دستورالعمل را گامی در جهت تحقق عدالت ورزشی در مجامع انتخاباتی می‌دانند.
عالتی که پیش‌ازاین بسیاری از نامزدها از آن به‌عنوان حلقه معقوده مجامع انتخاباتی یاد می‌کردند.
زیرا باور داشتند حضور رئیس یا سرپرست در این مجامع به‌عنوان کاندید عملاً راه رقابت را بر روی سایر نامزدها خواهد بست و موجب شکل‌گیری انتخابات یک‌طرفه یا تک کاندید خواهد شد

همه دنیا از کاراته ایران حساب می‌برند

کردم، در گذشته نیز سابقه مسابقه داشتم و خدا را شکر به مدال طلا رسیدیم. قهرمان کاراته آسیا عنوان کرد: فینال با مهدی عاشوری مسابقه دادم که از آن طرف جدول با مبارزات خوب به فینال صعود کرده بود. در آن طرف جدول نیز قهرمان بزرگی حضور داشتند و روسیه اظهار داشت: این مسابقات باتوجه‌به اینکه جایزه بزرگ بود یا استقبال بسیار خوب کشورها مواجه شد و در اکثر اوزان قهرمانان خوب المپیک و جهان حضور داشتند. شاید بتوانم بگویم که سطح این مسابقات از رقابت‌های کاراته وان بالاتر بود و به‌خاطر جایزه آن نفرات بسیار خوبی شرکت کرده بودند.

او افزود: تیم ملی کاراته ایران در مجموع رقابت‌های آقایان و بانوان با کسب یک مدال طلا، یک نقره و یک برنز در جایگاه سوم ایستاد و در بخش آقایان نیز فکر کنم در رتبه دوم قرار گرفتیم. بچه‌ها در این مسابقات عملکرد بسیار خوبی داشتند. من هم شرایط بدنی‌ام خوب بود و با تعدادی از نفراتی که بازی از دید بسیاری از کاراته‌کاهای دنیا، ایران تیم بسیار قدرتمندی است که همه آن را یک پای فینال مسابقات جام جهانی می‌دانند. در همین مسابقات با آرمان التیمور قهرمان سابق جهان از ترکیه که صحبت می‌کردم، اعتقاد داشت ایران یک پای فینال است و از آن طرف نیز مصر یا فرانسه فینالیست خواهد شد. همه دنیا می‌دانند ما چه تیم خوبی داریم و اگر باختم برحسب اتفاق یا شرایط بوده است، قدرت کاراته ایران به دنیا ثابت شده و همه از تیم ما حساب می‌برند. او در مورد رقبای اصلی ایران برای قهرمانی جام جهانی گفت: مصر تنها تیمی است که تقریباً کامل است و سایر تیم‌ها تک‌ستاره دارند و مثل تیم ما کامل نیستند. صدرصد توان بردن مصر را داریم. اردن در فینال مسابقات جهانی این تیم را شکست داد و ما چندبرابر توانایی بیشتری داریم. ملی‌پوش کاراته ایران در خصوص تأثیر حضور تیم ملی در مسابقات تدارکاتی روسیه قبل از مسابقات جام جهانی گفت: صدرصد این مسابقات تأثیرگذار است. وقتی شما سابقه بیشتری

پنجشنبه ۲۴ آبان ۱۴۰۳ ■ سال بیست و یکم ■ شماره ۵۰۳۸

منهای فوتبال

درخشش کاراته کاهای

اصفهان در مسابقات کشوری

پنج نشان رنگارنگ حاصل تلاش کاراته کاهای استان اصفهان در اولین مرحله لیگ کاراته وان کشور در بخش آقایان و بانوان بود.

به گزارش صداوسیما، اولین مرحله لیگ کاراته وان کشور در بخش آقایان و بانوان به میزبانی همدان برگزار شد که ورزشکاران استان اصفهان دو نشان طلا، یک نقره و دو برنز کسب کردند. در بخش آقایان از استان اصفهان نیما مرادی مقام دوم و معید محمد مقضی مقام سوم را کسب کردند.

در بخش بانوان نیز زهرا رضازاده مقام اول، فاطمه یوسفی مقام اول و زهرا رجبعلی مقام سوم و تیم کاتای بزرگسالان مقام سوم را از آن خود کردند.

محرومیت دو ورزشکار مرد و

زن ایران به‌خاطر دوپینگ

ستاد ملی مبارزه با دوپینگ (نادو)، روزبه صفری از رشته بوکس و اعظم بنی‌اسدی ورزشکار پاورلیفتینگ را به‌خاطر استفاده از مواد نپروزا به ترتیب ۴ و ۳ سال محروم کرد.

به گزارش مهر، نمونه خارج مسابقات روزبه صفری توسط افسران کنترل دوپینگ ایران نادو در تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۹ در اردوی تیم ملی بوکس در شهر تهران اخذ شد که پس از بررسی نمونه توسط آزمایشگاه مورد تأیید و ادا وجود ماده‌های ممنوعه اکساندرولون – متاندینون – لترزولول – استارین – استانوزولول از گروه ماده ممنوعه ۵۱ لیست مواد و روش‌های ممنوعه واد، در نمونه وی تأیید شد.
شورای صدور رای ایران نادو پس از بررسی اسناد ادله و شواهد مربوطه و به استناد ماده ۱-۱-۲-۱۰ قوانین ملی مبارزه با دوپینگ و نقض قانون تعلیق اجباری (تاریخ شروع تعلیق اجباری روزبه صفری ۱۳۹۲/۰۵/۲۷) توسط این ورزشکار به واسطه حضور در مسابقات قهرمانی کشوری بزرگسالان (۱۱) لغایت ۱۳ مهر ۱۴۰۳-مازندران – بهشهر)، تاریخ شروع محرومیت وی را از زمان تشکیل شورای صدور رای اعمال نمود؛ لذا روزبه صفری از تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۳۱ لغایت ۱۴۰۳/۰۷/۲۹ به مدت ۴ سال از کلیه فعالیت‌های ورزشی محروم شد.
در خصوص اعظم بنی‌اسدی، نامبرده در تاریخ هفدهم مهرماه ۱۴۰۳ در رقابت‌های قهرمانی کشور پاورلیفتینگ در شهر لاهیجان، توسط افسران کنترل دوپینگ ایران نادو در داخل مسابقه (IC) مورد نمونه‌گیری قرار گرفت که پس از بررسی نمونه در آزمایشگاه مورد تأیید واد وجود ماده‌های ممنوعه استانوزولول – متاندینون از کلاس ۵۱ در لیست مواد و روش‌های ممنوعه واد، تأیید گردید.
تخلف صورت‌گرفته توسط ورزشکار، طبق قوانین مبارزه با دوپینگ ایران نادو شامل محرومیت ۴ساله است. اما باتوجه‌به پذیرش اولیه تخلف و قبول مجازات معین شده توسط ورزشکار و عطف به ماده ۸-۱-۱۰ قوانین مبارزه با دوپینگ ایران حکم محرومیت وی با یک سال کاهش به سه سال محرومیت از تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۷ لغایت ۱۴۰۶/۰۷/۲۷ صادر شد.

حال تیم ملی خوب است

کارشناس فوتبال کشورمان گفت: هیچ رقبیی را نباید دست‌کم گرفت و باید تا روز آخر بهترین بازی خود را ارائه دهیم تا به مرحله بعد صعود کنیم. بدون تردید تیم‌های دیگر دست روی دست نگذاشته‌اند و با تمام توان برابر تیم کشورمان صف‌آرایی خواهند کرد. صمد مرفاوی در گفت‌وگو با ایمناد درباره شرایط تیم فوتبال کشورمان اظهار کرد: وضعیت تیم تا هر لحاظ مطلوب است، از یک‌سو شاگردان ژنرال در جدول رقابت‌ها جایگاه خوبی دارند و از سوی دیگر مهره‌های دعوت‌شده به تیم از سطح کیفی بالایی برخوردار هستند، ضمن اینکه جوانان باکیفیتی به تیم ملی اضافه شده‌اند که آینده درخشانی خواهند داشت. او افزود: هیچ رقبیی را نباید دست‌کم گرفت و باید تا روز آخر بهترین بازی خود را ارائه دهیم تا به مرحله بعد صعود کنیم. بدون تردید تیم‌های دیگر دست روی دست نگذاشته‌اند و با تمام توان برابر تیم کشورمان صف‌آرایی خواهند کرد. کارشناس فوتبال کشورمان درباره کارل با کره شمالی تصریح کرد: سال‌ها است با کره شمالی بازی نکرده‌ایم، اما به نظر می‌رسد این تیم حریف جان‌سختی باشد؛ شاگردان ژنرال نباید با تفکر یک بازی آسان به مصاف رقیب خود بروند تا بتوانند بهترین نتیجه را رقم بزنند. او با اشاره وضعیت خط حمله و دفاع تیم ملی بیان کرد: تیم ملی ایران در فاز هجومی و دفاعی عملکرد قابل‌قبولی از خود ارائه داده است، شاید در برهه‌ای از زمان مشکلاتی وجود داشته باشد، اما این مسائل برطرف می‌شود، بازیکنان باتجربه‌ای در تیم ملی حضور دارند و کادر فنی نیز به‌خوبی از وضعیت تیم آگاهی دارد. تیم کشورمان در ماهی تیمی نمایش مطلوبی از خود ارائه می‌دهد و به‌خوبی توپ را از دفاع به حمله منتقل می‌کنند. تمام این موارد نشان‌دهنده انسجام تیمی است و باتوجه‌به اینکه مهاجمان خوبی در تیم کشورمان حضور دارند، به‌راحتی می‌توانند از موقعیت‌های خود برای گل‌زنی استفاده کنند. مرفاوی در خصوص تقابل تیم کشورمان با قرقیزستان یادآور شد: بدون تردید ایران در قرقیزستان بازی بهتری را از خود به نمایش خواهد گذاشت، در جدال رقت، وجود بعضی از مشکلات همچون در اختیار نداشتن چمن باکیفیت موجب شد یوزها برابر این تیم با مشکل روبه‌رو شوند. قرقیزستان استراتژی دفاعی و ویژه خود را دارد، اما تیم کشورمان در بازی برگشت مقابل این تیم با چالش کمتری روبه‌رو خواهد شد.